Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2015 № 1981
О признании утратившим силу Постановления Администрации Некрасовского муниципального района от 30.12.2014 № 2422
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ярославской области от 20.07.2015 № 781-п «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 30.12.2014 № 2422 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Некрасовского муниципального района за счет бюджетных средств», и признании утратившим силу постановления Администрации Некрасовского муниципального района от 30.12.2011г. №1571.
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального района                                                     Н.В. Золотников